
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: ragioneria@comunedimontagnareale.it  

 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

    

    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N° 200 DEL  09/06/2011; 
 
 

OGGETTO: Anticipazione somme economo per spese registrazione convenzione tesoreria.= 
 

IL RESPONSABILE 
 

 PREMESSO che con atto di C.C. n. 50 del 07/12/2009 sono stati approvati i criteri e lo 

schema di convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 01/01/2010 al 

31/12/2012; 

 DATO ATTO che la gara si è tenuta il 29/12/2009 ed il servizio è stato aggiudicato al 

Credito Siciliano S.p.A. giusto verbale di gara in pari data; 

RILEVATO che con determinazione del responsabile dell’area economico-finanziaria n. 21 

del 13/01/2010 è stato approvato il verbale di gara ed è stata autorizzata la stipula della 

convenzione; 

 VISTA la convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria sottoscritta in data 

30/05/2011; 

            CONSIDERATO che tale atto deve essere registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Patti; 

            ATTESO che per la registrazione di che trattasi occorre anticipare all’Economo comunale la 

somma di € 322,00 necessaria per l’acquisto di n. 10 marche da bollo è le spese di registrazione; 

 RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di anticipare, per i motivi sopra esposti, all’Economo comunale Rag. Giovanni Sidoti la somma 

complessiva di € 322,00 per la registrazione della convenzione per l’affidamento del servizio di 

tesoreria sottoscritta in data 30/05/2011 emettendo mandato di pagamento; 

2)  Di chiedere al Credito Siciliano il rimborso delle somme anticipate necessarie per la 

registrazione della convenzione; 

3)  Di dare atto che alla spesa derivante dal presente provvedimento si farà fronte con le somme 

previste al Titolo 4 funzione 00, servizio 00, intervento 7 del bilancio 2011 servizi per conto 

terzi. 

 

         
                                                                                                                                  IL RESPOSABILE 
          (F.to Rag. Nunzio Pontillo) 
 
 
 

 


